ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-KGVX

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025
V/v tham mưu xử lý các kiến nghị

của Sở Dân tộc và Tôn giáo

Kính gửi: Các Sở: Nội vụ; Tài chính; Xây dựng;

Nông nghiệp và Môi trường.

Sở Dân tộc và Tôn Giáo có Báo cáo số 76/BC-SDTTG ngày 13 tháng 7

năm 2025 về kết quả thực hiện công tác dân tộc, tín ngưỡng, tôn giáo 6 tháng

đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Nội vụ, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường

theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu Báo cáo số 76/BC-SDTTG nêu trên để

tham mưu Ủy ban nhân tỉnh chỉ đạo xử lý các nội dung khó khăn, kiến nghị của

Sở Dân tộc và Tôn Giáo theo đúng quy định; hoàn thành và gửi Văn phòng Ủy

ban nhân tỉnh trước ngày 19 tháng 7 năm 2025 để tổng hợp, tham mưu nội

dung phục vụ Lãnh đạo Ủy ban nhân tỉnh làm việc với Sở Dân tộc và Tôn giáo

và các ngành liên quan./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP KGVX;

- Lưu: VT, KGVXPTP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-07-15T10:06:25+0700

		2025-07-15T10:09:49+0700

		2025-07-15T11:25:06+0700

		2025-07-15T11:25:06+0700

		2025-07-15T11:25:06+0700